TEXTILCO

Marka TEXTILCO to synonim wysokiej
jakosci oraz innowacyjnosci.

Firma TEXTILCO od ponad 28 lat oferuje peten zakres produktéw do szeroko
rozumianego transportu wewnetrznego oraz do przenoszenia napedéw. Stale
rozszerzamy asortyment i wdrazamy rozwigzania odpowiadajace potrzebom Klientéw.

Systematycznie powiekszamy nasza oferte magazynowa modutowych tasm
przeno$nikowych, dzieki czemu mozemy zaoferowac bardzo krétki czas
realizacji zamoéwien.

TEXTILCO
ul. tanowa 15/21
91-103 £6dz

tel. +48 42 611 07 10 textilco@textilco.pl
fax +48 42 61107 20 www.textilco.pl



TEXTILCO

TASMY SIATKOWE

Tasmy siatkowe majg zastosowanie w wielu branzach:

* spozywczej  oczyszczalniach Sciekéw

« chemicznej * gbrnictwie

- drzewnej - produkgji tektury

* bioenergetyce « odsiarczaniu gazéw spalinowych

Tasmy siatkowe efektywnie sprawdzajg sie w wielu procesach:

+ odsaczania  chtodzenia i mrozenia
* prasowania * suszenia
» filtrowania * mycia, czyszczenia

W zaleznosci od wymogdw aplikacji mozliwe jest wyposazenie siatek w:

specjalistyczne taczenia * zabieraki
odpowiednie dla danego procesu « profile prowadzace

* zabezpieczenia brzegow + pokrycia specjalnymi materiatami



TEXTILCO

TASMY MODULOWE | tANCUCHY
TWORZYWOWE

Oferujemy zréznicowane typy tasm modutowych wraz z akcesoriami:

- zabierakami * ograniczeniami  grzebieniami
bocznymi

Tasmy moga by¢ wykonane z réznych materiatéw.

Najpopularniejsze s3:
PE (polietylen * PP (polipropylen) * POM (Acetal)

Tasmy modutowe s3 dobierane indywidualnie, do potrzeb konkretnego klienta.
Znajdujg one zastosowanie w wielu przemystach:

e miesnym + nabiatowym

* Warzywno-owocowym * papierniczym

* OWOCOW morza * motoryzacyjnym

* napojowym * transporcie ogélnym

« piekarniczym i ciastkarskim

Zalety tasm modutowych:

e trwatos$c¢iwytrzymatosé * zgodno$¢ z miedzynarodowymi
* tatwo$¢ montazu normami - FDA, EU

- tatwos¢ samodzielnej wymiany
uszkodzonych elementéw



TEXTILCO

TWORZYWA SZTUCZNE

RozszerzyliSmy oferte o elementy skrawane z tworzyw sztucznych. Wykonujemy
zaréwno pojedyncze elementy jak i zlecenia seryjne. Nasze centrum obrébcze CNC
oraz profesjonalne oprogramowanie pozwala nam sprostac jakoSciowym wymaganiom
klientédw i podejmowac sie wykonania elementéw na zamodwienie, zgodnie z
dokumentacjg dostarczong przez klienta.

Do kazdego klienta podchodzimy indywidualnie. Stuzymy fachowym doradztwem
i zapewniamy kompleksowg obstuge na najwyzszym poziomie.

Dostepne tworzywa:

PE, POM, PA 6, PA 6 G, PET, PP, ABS, PVC, PTFE, PVDF, Tekstolit, PUR, PC, PMMA,PPS,
PPSU, PEEK, PEI w postaci ptyt, rur i watkéw.

W naszej ofercie znajdg Panstwo:

* Slizgi « obracarki, gwiazdy

« prowadnice * blaty stotéw rozbiorowych
» rolki transportujace « zgarniaki

* tuleje Slizgowe, panewki  elementy do przenos$nikéw

kota zebate



TEXTILCO

PASY INZYNIERYJNE

Czesto standardowe tasmy czy pasy nie spetniajg wymagan specyficznych proceséw
produkcyjnych, dlatego oferujemy szeroki asortyment paséw inzynieryjnych pokrytych
specjalnymi powleczeniami czy wyposazonych w ré6znorodne akcesoria.

Kazdy pas jest projektowany wedtug indywidualnych potrzeb klienta.

Zabieraki mogg by¢ wykonywane w prostych, jak i bardziej skomplikowanych
ksztattach, m.in.:

e znbzkami « zmetalowymi » zperforacja
usztywniajgcymi wktadkami

Szeroka gama powleczern mozliwych do wykonania pozwala dopasowac pas
do indywidualnych potrzeb.

Powleczenia mogg by¢ rowniez odlewane i tworzy¢ powtoke bez taczenia.

Oferujemy nastepujace materiaty powleczen:

« gumy naturalne i syntetyczne  gabki gumowe i poliuretanowe
(Linatex, Correx, Linard, itp.) « tkaniny, filce, skéry
+ silikony + powleczenia ze strukturami

« poliuretany, pvcipoliestry
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PASY
KLINOWE
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TEXTILCO

SERWIS X4

Swiadczymy ustugi w zakresie:
tACZENIA NAPRAWY

tasm przenosnikowych, paséw napedowych, siatek filtracyjnych.

Wieloletnie doSwiadczenie w zakresie napraw i taczenia tasm, stosowanie
wysokiej jakosci materiatdw oraz najnowszych technologii jest gwarancja
wykonania ustugi na najwyzszym poziomie.

Wykonujemy ustugi w zakresie:

* taczenia tasm przenosnikowych metoda zgrzewania do szerokosci 3000 mm
* t3czenia tasm za pomoca spinek

* montazu tasm u klienta

* zgrzewania tasm przenosnikowych u klienta

* t3czenia paséw napedowych za pomoca zgrzewania lub klejenia
 zgrzewania paséw poliuretanowych monolitycznych za pomocga zgrzewania
* t3czenia paséw zebatych

» powlekania tasm przenos$nikowych czy paséw napedowych réznego typu
powleczeniami (guma, guma syntetyczna, poliuretany, pvc, poliestry, gabki
gumowe i poliuretanowe, filce, tkaniny itp.)

* wyposazania paséw zebatych w zabieraki

NASZ ZESPOL SERWISOWY JEST DOSTEPNY 24H/ 7 DNI

TEXTILCO
ul. tanowa 15/21
91-103 £6dz

tel. +48 42611 07 10 textilco@textilco.pl
fax +48 42 61107 20 www.textilco.pl



roduct group
rupa produktowa
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PCV blue

PCV green

PCV petrol

PCV black

Description

Typ

TVN EM2 -00+05 WT A RMF FD
TVN EM2 -00+07 WT FD

TVN EF2 -00+07 WT FD

TVN EM2 -00+15 WT FD

TVN EF2 -B18+07 WT FD

TVN EF2 -B18+20 WT FD

TVN EM2 -00+D15 WT FD

TVN EM2 -00+D18 WT FD

TVN EM2 -00+V32 WT A FD
TVF EF2 -10MF+20 WT AFD FR
TVF EF3 -10MF+20 WT A FD FR
TVN EM2 -00+05 LB FD

TVN EM2-00+07 LB FD

TVN EF1-B18+06 LB FD

TVN EM2 -B18+07 LB FD

TVN EF2 -B18+07 LB FD

TVN EM3 -B18+07 LB FD

TVN EM2 -00+B18 LB FD

TVN EM2 -00+D45 LB FD
TVFEM2-0+05 AG A

TVF EM2 -0+07 AG A
TVFEM2-0+12 AGAGL

TVF EM2-0+15AG A

TVF EF2-B18+07 AG A

TVF EM2 -0+05 PET A

TVF EX2 -0+05 PET FMF AHC
TVF EX3-0+05 PET FMF A HC
TVFEM3-0+10 PET A

TVF EM3 -0+30 PET A

TVF EM2 -0+B6 PET AHC

TVF EM2 -0+B32 PET AHC
TVF EM2 -0+I5 PET

TVF EM2 -0+B24 PET A

TVF EM2 -0+B25/2 PET A

TVF EF1-0+05 BK

TVF EX2 -0+05 BK FMF AFR HC
TVF EF2 -0+07 BK A FR FMF
TVF EX2 -0+10 BK FMF A FR HC
TVF EF2 -B18+07 BK A

TVF EX2 -0+B42 BK A FRHC
TVF EX2 -0+B32 BK AFR HC

Grubos¢ catkowita
Total thickness

N
> o
S o

2.40
3.20
3.15
4.45
2355
2.15
2.60
4.90
6.30
1.90
2.40
2.00
3.15
3.15
4.60
2.15
3.70
2.00
2.40
3.00
3.20
3.15
2.00
2.20
3.20
3.85
5.85
5.50
2.80
2.00
2.50
8.80
1.00
2.20
2.40
2.70
3.15
5.10
2.80

Weight kg/m

Waga

Il
[CRE)
RS

2.97
4.00
3.26
4.90
2.40
2.40
2.80
6.20
7.80
2.40
2.97
1.86
3.30
3.26
5.14
2.43
4.70
2.30
2.84
3.00
3.88
3.26
2.30
2.59
4.30
4.66
7.26
4.53
3.27
2.29
2.60
5.40
1.10
2.59
2.80
3.27
3.26
4.44
3.27

Zakres temperatury pracy
/ Working temperature

range

-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 70°C
-15°C /+ 90°C
-15°C /+90°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 110°C
-15°C /+ 90°C
-15°C /+90°C
-10°C /+ 80°C
-15°C /+90°C
-15°C /+ 90°C
-15°C /+90°C
-15°C /+90°C
-15°C /+ 90°C
-15°C /+ 90°C
-15°C /+90°C
-25°C /+70°C
-25°C [+ 70°C
-10°C /+ 80°C
-10°C /+ 80°C
-15°C /+90°C
-10°C /+ 70°C
-15°C /+ 90°C
-15°C /+ 90°C
-15°C /+90°C
-15°C /+ 90°C
-25°C [+ 70°C
-25°C /+70°C

TEXTILCO
TA$MY PRZENOSNIKOWE PROGRAM SPRZEDAZY TEXTILCO

Dane techniczne / Technical data
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Min. $rednica rolki
Min. pulley dia.
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100
120
30
40
35
40
50
80
30
60
30
40
60
40
50
30
30
100
90
90
60
50
30
40
150
15
30
40
50
50
50
50

przegieciu przeciwnym /

223 Min. $rednica rolki przy
Back Flex

140
60
60
90
140
220
60
60
50
60
80
140
60
100
60
60

70
80
60
60
120
130
160
120
80
50
60
180

60
70
80
80
80
80

Ilo$¢ warstw
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Number of fabric

M - poprzecznie sztywna

/ rigid

LTITMZTTIMIZITZIZLZXZXTIZIZIZTMTMZITZXTRXRXZXTZIZIMZTMZIZXTTMTMIZIIZXITM™ A I I Cecha/Feature

F - oprzecznie elastyczna

/ cross flexible



TASMY PRZENOSNIKOWE PROGRAM SPRZEDAZY TEXTILCO

Strona gérna / Top side

Materiat /Material

20 PVCA
20 PVCA
05 PVC
07 PVC
06 PVC
07 PVC
07 PVC
07 PVC
PVC

PVC

05 PVCA
07 PVCA
12 PVC
15PVCA
07 PVCA
05PVCA
05 PVCA
05 PVCA
10 PVCA
30PVCA
PVCA
PVCA
PVC
PVCA
PVCA
05 PVC
05 PVCA
07 PVC
10 PVCA
07 PVCA
PVC

PVC

Kolor / Colour

white
white

L. blue

L. blue

L. blue

L. blue

L. blue

L. blue

L. blue

L. blue
a.green
a.green
a.green
a.green
a.green
petrol
petrol
petrol
petrol
petrol
petrol
petrol
petrol
petrol
petrol
black
black
black
black
black
black
black

ardosc
Hardness Shore A

W

2
65°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
35°ShA
80°ShA
80°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
65°ShA
80°ShA
80°ShA
80°ShA
80°ShA
80°ShA
80°ShA
86°ShA
86°ShA
80°ShA
80°ShA
40°ShA
40°ShA
74°ShA
60°ShA
60°ShA
74°ShA
80°ShA
80°ShA
80°ShA
80°ShA
40°ShA
40°ShA

Powierzchnia
Surface

RMF
smooth
smooth
smooth
smooth
smooth
D15
D18
V32
smooth
smooth
smooth
smooth
smooth
smooth
smooth
smooth
B18
D45
smooth
smooth
glossy
smooth
smooth
smooth
FMF
FMF
smooth
smooth
B6

B32

15

B24
B25/2
glossy
FMF
FMF
FMF
smooth
B42
B32

TEXTILCO

Cechy / Features
3

@ ¥

S 0

g 2

g 2 =
H 2 °
2 2

> v > ()
?R gy 3
a o m L e
) ] e
3 %% s
gs | =22 £
<2 =< o

Oil & Fat resistant

Ognioodporno$¢
Flame retardant

Stét/ Slider Bed

Niecka / Trough

Rolki / Rollers



TEXTILCO

TASMY PRZENOSNIKOWE PROGRAM SPRZEDAZY TEXTILCO

Dane techniczne / Technical data

roduct group
rupa produktowa

2 P
5 G
A
3
<

pPVC

transparent
white

PU blue

PU green

PU yellow
COTTON

FELT

POLYOLEFIN

POLYESTER

SILICONE

FABRIC

SBR rubber

Description

Typ

TVF EM2 -0+B8 GY A

TVFEM3 -0+20 TRA

TUy EM1 -00+02 WT A FD

TUy EM1 -00+02 WT AFD NF
TUy EM2 -00+02 WT AFD 1,05
TUy EM2 -00+02 WT FMF A NF
TUy EF2 -00+02 WT FMF FD
TUy EM2 -00+03 WT A FD

TUy EM1-00+04 WT A FD

TUy EMR2 -00+07 WT A FD
TUy EM1 -00+F15 WT FD

TUy EM2 -00+B21 WT A FD
TUy EM2 -00+H7 WT A FD

TUy EM1-00+02 LB FMF A FD
TUy EM1 -00+02 B FMF A FD NF HR
TUy EM2 -00+02 LB A FD

TUy EM2-00+02 B FMF A FD NF HR
TUy EMR2 -00+02 DB FMF A FD
TUy EM2 -00+03 LB FMF A FD
TUy EMR2 -00-07 DB FMF A FD
TUy EM1-00+D16 LB A FD
TUy EM2 -00+D16 LB A FD
TUy EM2 -00+D18 LB FD

TUy EM2 -00+03 DG FMF A
TUy EM2 -00+03 DG FMF A FD
TUy EM1-00+02 YLAFD

TFC EMC2 -00+0 WT A FD

TFC EF3 -0+0 WT FD

TFE EM1 -00+FE WT FD

TFE EX2 -0+FE BK A

FELTTEX 600 HC BLACK

TPE ESM2 -0+02 TR FMF AFD
TPY ESM2 -0+03 TR FMF A FD
TS EM1-00+03 WT AFD

TS EM2 -00+02 WT A FD (PVC)
TUo EM1-00+00 LG FD

TUo EM2 -00+00 TR A FD (PU)
TUo EM2 -00+00 TR AFD (PVC)
TUo EM2 -00+00 LB A FD (PU)
TUo EM2 -00+00 BK A

TRU EP2 -0+R37 BK

Grubos¢ catkowita
Total thickness

N
-
o

4.85
0.75
0.75
1.05
1.40
1.50
1.50
1.15
2.40
1.55
1.60
2.90
0.75
0.80
1.50
1.50
2.00
1.70
2.40
2.75
3.40
2.10
1.60
1.30
0.75
1.70
3.15
2.70
3.30
5.50
2.10
2.00
0.90
1.60
0.60
1.10
1.50
1.30
1.40
6.70

Weight kg/m

Waga

o om
N S D
o O W

0.84
0.80
1.60
1.40
1.70
1.10
2.72
1.75
1.60
2.70
0.70
0.90
1.64
1.90
2.10
2.10
2.72
1.30
2.10
2.00
1.65
1.40
0.70
1.70
3.30
1.70
3.20
2.50
1.90
1.90
1.00
1.60
0.45
1.50
1.75
1.40
1.80
7.55

Zakres temperatury pracy
/ Working temperature range

-25°C /+ 90°C

-10°C /+ 90°C

-40°C /+ 100°C
-40°C /+100°C
-20°C /+ 100°C
-20°C /+ 100°C
-40°C /+ 100°C
-20°C /+90°C

-40°C /+100°C
-20°C /+100°C
-20°C /+ 100°C
-20°C /+90°C

-30°C /+ 90°C

-40°C /+ 100°C
-40°C /+100°C
-40°C /+100°C
-40°C /+ 100°C
-20°C /+ 100°C
-20°C /+ 90°C

-20°C /+ 100°C
-40°C /+100°C
-20°C /+100°C
-20°C /+ 100°C
-20°C /+90°C

-30°C /+ 90°C

-40°C /+ 100°C
-10°C /+ 100°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 100°C
-10°C /+ 100°C
-10°C /+ 120°C
-20°C /+ 70°C

-40°C /+ 110°C
-20°C /+ 100°C
-30°C /+ 120°C
-20°C /+ 95°C

-40°C /+ 100°C
-15°C /+100°C
-40°C /+ 100°C
-10°C /+ 110°C
-10°C /+ 80°C

Wytrzymatos$c

a =
w

Tensile Force 1%

o gf 8%
Ss oy 5 ee
g% 8§ ;23§ ¢
TR
O
§€ 558 22 §s8.
30 60 2 M
00 180 3 M
4 0 1 M
4 0 1 M
4 0 2 M
20 40 2 M
10 20 2 F
8 2 M
0 20 1 M
60 80 2 M
20 30 1 M
0 3 2 M
5 70 2 M
4 0 1 M
4 0 1 M
5 3 2 M
20 40 2 M
0 60 2 M
5 40 2 M
60 80 2 M
6 2 1 M
0 60 2 M
0 60 2 M
6 0 2 M
20 30 2 M
4 0 1 M
8 5 2 M
60 |60 |3 |F
0 40 1 M
30 60 2 M
100 200 - F
0 6 2 M
0 6 2 M
8 2 1 M
0 30 2 M
3 1M
8 8 2 M
30 60 2 M
20 20 2 M
30 30 2 M
160 300 2 F

/ cross flexible



TASMY PRZENOSNIKOWE PROGRAM SPRZEDAZY TEXTILCO

Strona gérna / Top side

Materiat /Material

b
<
o
>

20 PVC
02 PU
02 PU
02 PU
02 PU
02 PU
03 PU
04 SPU
07 SPU
SPU

PU

PU

02 PU
02 SPU HR
02 SPU
02 SPU HR
02 PU
03 SPU
07 PU
SPU

PU

PU

03 PU
03 PU
02 PU
cotton
cotton
felt

felt

felt

PE

HY
03I

02 Sl

00 impr.
00 impr.
00 impr.
00 impr.
00 impr.
RU

Kolor / Colour

grey
transparent
white

white

white

white

white

white

white

white

white

white

white

blue

blue

l. blue

blue

dark blue

l. blue

dark blue

L. blue

L. blue

l. blue

d. green
green
yellow
white
beige
white

black

grey
transparent
transparent
white
white

l. green
transparent
transparent
l. blue
black

black

Hardness Shore A

Twardos¢

35°ShA
90°ShA
86°ShA
86°ShA
86°ShA
92°ShA
86°ShA
90°ShA
86°ShA
86°ShA
86°ShA
85°ShA
85°ShA
86°ShA
86°ShA
85°ShA
86°ShA
92°ShA
86°ShA
92°ShA
86°ShA
86°ShA
92°ShA
92°ShA
92°ShA
86°ShA

90°ShA
90°ShA
30°ShA
55°ShA
92°ShA
92°ShA

60°ShA

Powierzchnia
Surface

B8
smooth
smooth
smooth
smooth
FMF
FMF
smooth
smooth
smooth
F15
B21

H7
FMF
FMF
smooth
FMF
FMF
FMF
FMF
D16
D16
D18
FMF
FMF
smooth
fabric
fabric
felt
fabric
felt
FMF
smooth
smooth
smooth
fabric
fabric
fabric
fabric
fabric
R37

TEXTILCO

Cechy / Features
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Ognioodporno$é
Flame retardant

Stot / Slider Bed

Niecka / Trough

Rolki / Rollers



G TEXTILco!

AKCESORIA DO TASM PRZENOSNIKOWYCH

Zabieraki
T
C
T50 50 255 @ M 125 .
T60 60 37,5 12 150 “ L
T
TN30 33 7,5 7,5 35 C
TN40 42 9,5 9,5 45
TN50 53 1,5 11,5 60
TN60 62 13,5 13,5 70
TN75 77 16 16 85 B
C
H30 30 26,5 75 75 T
H40 40 285 | 9,5 100
H50 50 305 M 125
H60 60 405 | 12 150 P
H75 75 45 15 190 B
HN30 32 10,5 7,5 35 c T
HN40 42 13 9,5 45
HN50 52 15 11,5 60
HN60 62 17 13,5 70
HN75 77 19,5 19,5 85 B
TN20/HN20 = 22 3 3,2 25 -
TN35/HN35 | 37 4 4,2 40 c
TN50/HN50 = 53 5 5,2 60 g =
TN75/HN75 | 79 6 6,2 85 -




TEXTILCO
AKCESORIA DO TASM PRZENOSNIKOWYCH

Zabieraki wzmacniane tkaning
WYSOKOSC  DLUGOSC  MIN. SREDNICA

AP (mm) (mm) ROLKI (mm)
20-100*
100
DFR1 3000 80
110
120
DFR2 | 40-100* 1250 80
DFR3 225 770 100 DRF 1 DRF 2 DRF 3
*wielko$¢ dostepna co 5 mm
Welkanty
GRUBOSC  SZEROKOSC  MIN. SREDNICA
PUATERA (mm) [B] (mm) ROLKI [H-WYS] I
PVC 5 45-50 3XH H
PVC 3 27-30 3XH
PU 2 27-30 3XH BL—/
Profile trapezowe prowadzace
WYMIAR (mm)
W A B H L A+4 )
[
K6 6 4 4 f |
K8 8 5 5 He2 ]H
K10 10 5,5 6 .
K13 13 7,5 8
K15 15 8 8
K17 17 9,5 1
K22 22 12,5 14
K30 30 20 16
MINIMALNA SREDNICA ROLKI
PVC PU PE
PELNY PROFIL 8xH 10xH 10x H
PROFIL UZEBIONY = 6xH 6xH 6xH

Paski prowadzace

WYMIAR (mm)  MIN. $REDNICA

ve oo 5 ROLKI (mm) MATERIAL
R 20 15 150 PVC A
25 15 150 PVC
30 15 150 PVC B
s 10 10 100 PVC
15 15 150 PVC
20 20 200 PVC

T11 5-6 60 PVC, PU, PE T11



Spinka ptaska
B GRUBOSCTASMY  MIN. SREDNICA
(mm) ROLKI (mm)
G00 <1,5 20
GOO01A <1,5 25
G001 1,5-2,0 25
G002 2,0:2,5 35
G003 2,5-3,5 50
Spinka druciana
D GRUBOSCTASMY  MIN. SREDNICA
(mm) ROLKI (mm)
25LL 2,0-2,4 50
A2 3,0-4,0 50
A3 4,0-5,0 75
A4 50-6,5 100
A5 6,5-8,0 125
Spinka modutowa
B GRUBOSCTASMY  MIN. SREDNICA
(mm) ROLKI (mm)
RS62 1,5-3,2 50
RS125 3,2-4,8 75
RS187 4,8-6,4 100
RS 6-11 230
Spinka tworzywowa
B GRUBOSC TASMY  MIN. SREDNICA
(mm) ROLKI (mm)
VE50MO  0,5-0,55 10-15
V65MO 1-11 30

TYPY ZGRZEWAN

Zgrzewanie na zeby

Zgrzewanie F.O.F.

—
——
—

e

INARARRY|
Vv

4

« 90°do dtugosci tasmy
* 80x15mm
« praca dwukierunkowa

Zeby skosne

4

+ 90°do dtugosci tasmy
* 50x20 mm
« praca dwukierunkowa

Zgrzewanie tasm
pracujacych zduzym
napieciem

TEXTILCO

Zgrzewanie na zaktadke

Zaktadka szlifowana

« umiejscowienie wedtug
potrzeb klienta
- pracajednokierunkowa

Zeby + zaktadka

« umiejscowienie wedtug
potrzeb klienta
- pracajednokierunkowa

Zeby z przesunieciem

L =

W WY

o

E

» umiejscowienie wedtug
potrzeb klienta

* 70x20 mm

« praca dwukierunkowa

<
-
* 90° do dtugosci tasmy
* 52x20mm
« praca dwukierunkowa

JAAN

4

« 90°do dtugosci tasmy
* 50x20mm
- pracajednokierunkowa

« 90°do dtugosci tasmy
* 50x20mm
« praca dwukierunkowa



